
 

 
 

 

COMUNE DI VOTTIGNASCO 
Prov. CUNEO 

 

           Via Roma n. 29 – 12020 VOTTIGNASCO – Tel. 0171-1740715 
 

                                        ---===oooOooo===--- 

 

 

                                                                                                                   Vottignasco, lì 23/07/2024 

 

  Ai Sigg.ri  CONSIGLIERI COMUNALI 

   LORO SEDI 

 

OGGETTO: RETTIFICA ORARIO DI CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE. 

 

IL SINDACO 

 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art.50, comma 2, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

VISTI l’art. 40 D.Lgs. 267/2000 in ordine alla convocazione del Consiglio comunale, 

 

DISPONE 

 

La RETTIFICA dell’orario di convocazione del Consiglio Comunale che sarà per le ore 18:00 del 

giorno di lunedì 29 luglio 2024, che si terrà in modalità mista (presenza / videoconferenza) per 

la trattazione degli argomenti di cui al seguente ordine del giorno: 

 
 

1. Lettura ed approvazione verbali della seduta precedente. 

2. Ratifica della 4^ variazione al bilancio di previsione pluriennale 2024/2026 adottata in via 

d’urgenza con deliberazione della Giunta comunale n. 31 del 19/06/2024. 

3. Gettone di presenza ai Consiglieri comunali per l’anno 2024. 

4. Linee programmatiche di mandato 2024/2029. 

5. Assestamento generale di bilancio, variazione al bilancio 204/2026 e salvaguardia degli equilibri 

di bilancio per l’esercizio 2024, ai sensi degli artt. 175 c. 8 e 193 del D.Lgs. 267/2000. 

6. Commissione edilizia comunale – quinquennio 2024/2029. 

7. Esame ed approvazione del Regolamento comunale per la composizione ed il funzionamento 

della Commissione consultiva comunale per l’Agricoltura e le Foreste. 

8. Esame ed approvazione del regolamento comunale per la costituzione ed il funzionamento del 

gruppo comunale di volontariato di Protezione Civile. 

 

 

F.to IL SINDACO 

                                                               BONO Rag. Valentina                                                          

   

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

                                  


